
േകരള സം�ാന ��സ് കൺേ�ാളറുെട നടപടി�മം
��സ് കൺേ�ാൾ വകു�്

 

വിഷയം :- ��സ് കൺേ�ാൾ വകു�് - ജീവന!ാര"ം - അനലി%് േ&ഡ് II ത*ികയിെല
ജീവന!ാരുെട 01/01/2026 0ാബല"2ിലു3 അ4ിമ സീനിേയാറി5ി പ6ിക
0സി7ീകരി8് ഉ2രവാകു:ു

��സ് കൺേ�ാളറുെട കാര"ാലയം, െറഡ് േ�ാസ് േറാഡ്, തിരുവന4പുരം 695035

ഡിസി/179/2026-ഇ3                                                        തീയതി : 13-02-2026

 

പരാമർശം :- ��സ് കൺേ�ാളറുെട 02/02/2026 - െല ഇേത നCർ നടപടി ഉ2രവ്

                                              ഉ2രവ്

��സ് കൺേ�ാൾ വകു�ിൽ അനലി%് േ&ഡ് II ത*ികയിൽ േസവനമനുEി!ു:
ജീവന!ാരുെട 01/01/2026  0ാബല"2ിലു3 താൽ!ാലിക സീനിേയാറി5ി ലി%് പരാമർശ
0കാരം 0സി7ീകരി8്  ഉ2രവായിരു:ു. 0*ുത പ6ികയിേGൽ ലഭ"മായ ജീവന!ാരുെട
ആേJപKൾ/ പരാതികൾ പരിേശാധി8് ഉചിതമായ മാ5ം വരു2ി അനലി%് േ&ഡ് II
ത*ികയിൽ േസവനമനുEി!ു: ജീവന!ാരുെട 01/01/2026 0ാബല"2ിലു3 അ4ിമ
സീനിേയാറി5ി പ6ിക 0സി7ീകരി8് ഉ2രവാകു:ു.  
     

  
 
 
 

  ��സ് കൺേ�ാളർ
എOാ ഓഫീസ് േമധാവികൾ!ും
എOാ ജീവന!ാർ!ും(െവSൈസ5് മുഖാ4ിരം)
 
പകർ�്:
   1) െടWനി!ൽ അസി%X് ടു ��സ് കൺേ�ാളർ (െവSൈസ5് 0സി7ീകരണ2ിന്)
   2) േ%ാ!് ഫയൽ
   3)ഓഫീസ് പകർ�്
 

DC/179/2026-E3 I/856269/2026



1  Sailekshmy.K.R. B.Pharm 28/05/1975
G.O.(Rt) No. 

588/17/H&FWD 

dated 08/03/17

8/3/2017 8/09/2017
GO(RT) No. 

1412/19/H&FWD 

dated 13/06/19

2  Shiny.R B.Pharm 06/07/1978
G.O.(Rt) No. 

588/17/H&FWD 

dated 08/03/17

18/03/2017 18/09/2017
GO(RT) No. 

931/19/H&FWD 

dated 16/04/19

3 Vinitha.A B.Pharm 19/11/1979
G.O.(Rt) No. 

588/17/H&FWD 

dated 08/03/17

8/3/2017 16/09/2017
GO(RT) No. 

1395/19/H&FWD 

dated 12/06/19

4  Anju.N M.Pharm 30/05/1983
G.O.(Rt)No. 

746/2017/H&FWD 

dated 22/03/17

27/03/2017 18/10/2017
GO(RT) No. 

1420/19/H&FWD 

dated 14/06/19

5  Dhanya.K M.Pharm 08/01/1984
GO (Rt) No. 

2496/19/H&FWD 

dated 19/10/19

24/10/2019 3/05/2020
GO(RT) No. 

867/22/H&FWD 

dated19/04/22

6  Soumya.V.S M.Pharm 21/05/1983
GO (Rt) No. 

2496/19/H&FWD 

dated 19/10/19

24/10/2019 24/04/2020
GO(RT) No. 

167/22/H&FWD 

dated 21/01/22

7  Jisha C M.Pharm 03/04/1986
GO (Rt) No. 

2496/19/H&FWD 

dated 19/10/19

24/10/2019 2/05/2020
GO(Rt) No. 

825/2021/H&FWD 

dated 08/04/21

8 Pradeepkumar S M Pharm 28/01/1983
GO (Rt) No. 

2496/19/H&FWD 

dated 19/10/19

31/10/2019 1/05/2020
GO(Rt) No. 

01/2021/H&FWD 

dated 01/01/2021

Probation 

Declaration Order 

no.

Remarks

FINAL SENIORITY LIST OF ANALYST GRADE-II OF DRUGS CONTROL DEPARTMENT AS ON 01/01/2026

SI.No. Name of Officer Qualification Date of  Birth
G.O.No.and Date of 

Promotion Order

Date of  

appointment to 

the present post

Date of 

Declaration of 

probation



9 Bibin Baby Augustine MS Pharm 01/06/1985
GO (Rt) No. 

2000/20/H&FWD 

dated 30/10/20

30/10/2020 AN 9/08/2021
GO(Rt) No. 

684/2022/H&FWD 

dated 25/03/2022

LWA till 30/08/2026

 (As per KSR Part I Apeendix 

XIIA)

10 Jaya.K.Sankar M Pharm 01/05/1980
GO (Rt) No. 

2032/21/H&FWD 

dated 18/09/21

20/09/2021 AN 21/03/2022
GO(Rt) No. 

908/2023/H&FWD 

dated 19/04/2023

11 Dhanya..A.B B.Pharm 20/05/1983
GO (Rt) No. 

2032/21/H&FWD 

dated 18/09/21

20/09/2021 AN 1/04/2022
GO(Rt) No. 

2381/2022/H&FWD 

dated 29/09/2022

12 Gopi Krishna P MS Pharm 15/05/1986
GO (Rt) No. 

837/22/H&FWD 

dated 13/04/22

27/04/2022 27/10/2022
GO(Rt) No. 

1292/2023/H&FWD 

dated 30/05/2023

Rejoined Duty after 

Deputation on 25/10/2025

13 Maya K M.Pharm 17/01/1972
GO (Rt) No. 

1449/23/H&FWD 

dated 17/06/23

17/06/2023 Not Declared

Seniority reinstated as per   

G O (Rt) No 

2501/2024/H&FWD dated 

21/10/2024 

14 Lijitha.A.O M Pharm 26/05/1984
GO (Rt) No. 

2127/22/H&FWD 

dated 27/08/22

29/08/22 AN 22/03/2023
GO(Rt) No. 

2362/2023/H&FWD 

dated 16/09/2023

15 Aswathy.A M.Pharm 20/05/1980
GO (Rt) No. 

2127/22/H&FWD 

dated 27/08/22

29/08/22 AN 1/4/2023
GO(Rt) No. 

3024/2023/H&FWD 

dated 16/11/2023

16 Nimisha Simon M.Pharm 26/09/1983
GO (Rt) No. 

2127/22/H&FWD 

dated 27/08/22

30/08/2022 1/3/2023
GO(Rt) No. 

2361/2023/H&FWD 

dated 16/09/2023

17 Hasitha G M.Pharm 28/10/1985
GO (Rt) No. 

2127/22/H&FWD 

dated 27/08/22

30/08/2022 1/3/2023
GO(Rt) No. 

2312/2023/H&FWD 

dated 12/09/2023

18 Laiju V L M.Pharm 3/3/1982
GO (Rt) No. 

2127/22/H&FWD 

dated 27/08/22

30/08/2022 7/4/2023
GO(Rt) No. 

183/2024/H&FWD 

dated 25/01/2024



19 Mohana Chandran P S M.Pharm 25/05/1984
GO (Rt) No. 

3062/23/H&FWD 

dated 21/11/23

01/12/23 9/6/2024

GO(Rt) No. 

2285/2024/H&FW

D dated 

25/09/2024

20 Anitha N M.Pharm 7/5/1982

GO (Rt) No. 

655/2024/H&FWD 

dated 04/03/2024

4/3/2024 4/9/2024

GO(Rt) No. 

3303/2025/H&FW

D dated 

28/10/2025

21 Sangeetha Nair M G M.Pharm 19/03/1983

GO (Rt) No. 

655/2024/H&FWD 

dated 04/03/2024

5/3/2024 Not Declared
On LWA till 17/07/2026 as per 

KSR part I Appendix XII C

22 Sruthi K B.Pharm 17/07/1984

GO (Rt) No. 

655/2024/H&FWD 

dated 04/03/2024

15/03/2024 Not Declared

23 Shainy A M.Pharm 29/05/1976

GO (Ms) No. 

331/2024/H&FWD 

dated10/11/2024

25/11/2024 Not Declared

24 Antony Noby I R B.Pharm 23/05/1984

GO (Ms) No. 

374/2024/H&FWD 

dated 06/12/2024

7/12/2024 Not Declared

25 Sajesh C K B.Pharm 10/2/1987

GO (Ms) No. 

374/2024/H&FWD 

dated 06/12/2024

7/12/2024 Not Declared

26 Unnikrishnan N M.Pharm 3/5/1985

GO (Ms) No. 

319/2025/H&FWD 

dated 17/09/2025

22/09/2025 Not Declared



27 Deepthi M V M.Pharm 25/05/1987

GO (Ms) No. 

319/2025/H&FWD 

dated 17/09/2025

25/09/2025 Not Declared

28 Tintu Joy Kundukulam M.Pharm 18/05/1985

GO (Ms) No. 

319/2025/H&FWD 

dated 17/09/2025

23/09/2025 Not Declared


